
PROGRAM 
PODPORY 
SPOLUPRÁCE 
JIHOČESKÝCH 
PODNIKATELŮ 
A AKADEMICKÉHO 
SEKTORU

›  JEDNODUCHÁ PRAVIDLA 

›  NENÁROČNÁ ADMINISTRACE 

›  PODPORA KONKRÉTNÍCH ŘEŠENÍ 

›  ON-LINE ŽÁDOST 

WWW.INOVOUCHER.CZ 

INFO@INOVOUCHER.CZ



CO JE TO PODNIKATELSKÝ VOUCHER?

Finanční nástroj pro podporu spolupráce podniků 

a výzkumných organizací na menších projektech.

KDO MŮŽE ŽÁDAT?

Malý a střední podnik nebo OSVČ se sídlem nebo 

provozovnou na území Jihočeského kraje, který 

doloží spolupráci s poskytovatelem znalostí*.

NA CO LZE ZÍSKAT PODPORU?

Aktuální výčet činností, které jsou považovány 

za způsobilé, naleznete na www.inovoucher.cz.

KOLIK JE MOŽNÉ ZÍSKAT?

Výše podnikatelského voucheru je maximálně 75 % 

ze způsobilých výdajů a může být až 150 000 Kč. 

Minimální výše způsobilých výdajů je 50 000 Kč. 

CO ŽADATEL POTŘEBUJE K PODÁNÍ ŽÁDOSTI?

•  podepsanou Nabídku služeb poskytovatele znalostí 

•  vyplnit on-line žádost

•  podepsat žádost a dvě čestná prohlášení

ŽÁDOST O VOUCHER (ON-LINE)

PROCES HODNOCENÍ

UZAVŘENÍ SMLOUVY o poskytnutí zvýhodněné služby

ZÁLOHOVÁ FAKTURA

REALIZACE SLUŽBY

VYDANÁ FAKTURA

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA

Všechny výzkumné organizace se sídlem 

na území České republiky, které jsou schválené 

Radou pro výzkum, vývoj a inovace.

*

1.

2.

3.

4.

5.

JEDNOTLIVÉ KROKY PROJEKTU


